Secret

Majestátem tuam, Dómine,
supplíciter deprecámur: ut haec
sancta, quae gérimus, et a
praetéritis nos delíctis éxuant, et
futúris. Per Dóminum nostrum . . .

We humbly entreat Thy Majesty, O
Lord; that these holy Mysteries
which we celebrate may set us free
from both past and future sins.
Through our Lord . . .

Preface of the Most Holy Trinity

Vere dignum et justum est,
æquum et salutáre, nos tibi
semper et ubique grátias ágere:
Dómine sancte, Pater omnípotens,
ætére Deus. Qui cum unigénito
Filio tuo, et Spíritu Sancto, unus
es Deus, unus es Dóminus: non in
uníus singularité persónæ, sed
in uníus Trinitáte substántiæ.
Quod enim de tua gloria,
revelánte te, crédimus, hoc de
Filio tuo, hoc de Spíritu Sancto,
sine differéntia discretiōnis
sentimus. Ut in confessiōne veræ
sempiternæque Deitatis, et in
persónis pròprietas, et in esséntia
únitas, et in majestáte adoréatur
æquálitas. Quam laudant Angeli
atque Archángeli, Chérubim
quoque ac Séraphim: qui non

It is truly meet and just, right and for
our salvation, that we should at all
times and in all places give thanks
unto Thee, holy Lord, Father
almighty, eternal God: Who, together
with Thine only-begotten Son and the
Holy Ghost, art one God, one Lord:
not in the Oneness of a single Person,
but in the Trinity of one Substance.
For what by Thy revelation we
believe of Thy glory, the same do we
believe of Thy Son, the same of the
Holy Ghost, without difference or
separation; so that in confessing the
true and eternal Godhead, in It we
should adore distinction in Persons,
unity in Essence, and equality in
Majesty: in praise of which Angels
and Archangels, Cherubim also and
Seraphim, day by day exclaim,